附件1
“乾元—日鑫月溢”（按日）开放式资产组合型人民币理财产品月度投资管理报告
报告日：2018年7月31日
   “乾元-日鑫月溢”（按日）开放式资产组合型人民币理财产品于2011年3月17日正式成立。截至报告日，本产品规模为97,501,171,090.18元。
一、报告期投资者实际收益率
根据产品说明书的约定，2018年7月1日至2018年7月31日投资者实际收益率如下表所示：
	投资期
	1≤T＜7
	7≤T＜14
	14≤T＜30
	30≤T＜60
	60≤T＜90
	90≤T＜180
	180≤T＜365
	T≥365

	投资者实际收益率
	2.80%
	2.90%
	3.00%
	3.10%
	3.30%
	3.50%
	3.70%
	3.90%


其中： T为投资期，单位：天
相关收益及计算方法，请具体查阅对应的收益率调整公告及产品说明书。
二、产品投资组合详细情况
（一）投资组合的基本情况

（二）融资类资产的行内评级构成

（三）融资类资产的行业占比构成及当月增减变化情况

（四）投资类资产的行业占比构成及当月增减变化情况

三、产品整体运作情况
（1）自本产品成立起至本报告日，产品管理人恪尽职守、勤勉尽责、谨慎管理，忠实履行有关法律、行政法规和相关文件的规定。
（2）截至本报告日，个别项目未能正常完全还本付息，但不影响按预期收益兑付客户。
（3）本产品自成立至本报告日，没有发生涉诉及诉讼等损害投资者利益的情形。                             
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7月各行业	采矿业	电力、热力、燃气及水的生产和供应业	交通运输、仓储和邮政业	金融业	水利、环境和公共设施管理业	制造业	综合	租赁和商务服务业	建筑业	批发和零售业	公共管理、社会保障和社会组织	信息传输、软件和信息技术服务业	农、林、牧、渔业	1.2092250238453664E-2	1.4231052093218708E-3	7.4303767965008859E-3	0.61751834479121759	4.1346775060629413E-2	4.5514910666536484E-2	2.592962322910675E-2	0.22018750878604806	5.8069426661431717E-3	1.0132281959021097E-2	1.6511948436668635E-3	8.2559742183343186E-3	2.7107115350197678E-3	6月各行业	采矿业	电力、热力、燃气及水的生产和供应业	交通运输、仓储和邮政业	金融业	水利、环境和公共设施管理业	制造业	综合	租赁和商务服务业	建筑业	批发和零售业	公共管理、社会保障和社会组织	信息传输、软件和信息技术服务业	农、林、牧、渔业	1.1798225966359984E-2	1.5275610786706982E-3	5.7455056345944331E-3	0.66284416829428272	1.0836703043963846E-2	3.0573770343471664E-2	5.39156054491522E-2	0.21106066979721966	1.8462421704994966E-3	2.9539874727991947E-3	4.7263799564787115E-3	0	2.1711807925074082E-3	行业变化	采矿业	电力、热力、燃气及水的生产和供应业	交通运输、仓储和邮政业	金融业	水利、环境和公共设施管理业	制造业	综合	租赁和商务服务业	建筑业	批发和零售业	公共管理、社会保障和社会组织	信息传输、软件和信息技术服务业	农、林、牧、渔业	2.9402427209367955E-4	-1.0445586934882734E-4	1.6848711619064528E-3	-4.5325823503065132E-2	3.0510072016665567E-2	1.494114032306482E-2	-2.798598222004545E-2	9.1268389888284063E-3	3.9607004956436747E-3	7.1782944862219021E-3	-3.0751851128118478E-3	8.2559742183343186E-3	5.3953074251235963E-4	
现金及债券类	融资类	投资类及其他	0.16733686513840668	0.16064584733202758	0.67201728753005852	A	A-	A+	AA	AA-	AA+	AAA	BBB+	无	1.3066337648359337E-2	6.3317054683679607E-3	3.1082917753806352E-2	0.42381792352872516	0.37051803870082817	0.11176175477596934	2.9457223594323477E-2	1.4390239700836274E-3	1.2525074559536503E-2	7月各行业	采矿业	电力、热力、燃气及水的生产和供应业	房地产业	建筑业	交通运输、仓储和邮政业	金融业	水利、环境和公共设施管理业	制造业	综合	租赁和商务服务业	批发和零售业	公共管理、社会保障和社会组织	居民服务和其他服务业	农、林、牧、渔业	投资与资产管理	信息传输、软件和信息技术服务业	0.19247940235047376	4.2595109514475371E-2	3.0622430083379591E-2	6.7851131408619106E-2	4.1271207461998437E-2	2.2886047144138621E-2	7.5703298477385744E-2	8.7131185593140217E-2	3.9857164948035456E-2	0.27336717325791221	6.1762908795989287E-2	4.783782387028538E-2	5.180486292301059E-3	8.6341438205017641E-3	1.1512191760669019E-3	1.6692678052970078E-3	6月各行业	采矿业	电力、热力、燃气及水的生产和供应业	房地产业	建筑业	交通运输、仓储和邮政业	金融业	水利、环境和公共设施管理业	制造业	综合	租赁和商务服务业	批发和零售业	公共管理、社会保障和社会组织	居民服务和其他服务业	农、林、牧、渔业	投资与资产管理	信息传输、软件和信息技术服务业	0.29204302538592342	8.9849426846217786E-2	9.0817638469820244E-2	2.7245291540946074E-2	3.3172337420029077E-2	2.6767303970052281E-2	3.9709446514471419E-2	8.8833034075469219E-2	4.3384063884604022E-2	0.17162494257192079	9.6553489320545735E-2	行业变化	采矿业	电力、热力、燃气及水的生产和供应业	房地产业	建筑业	交通运输、仓储和邮政业	金融业	水利、环境和公共设施管理业	制造业	综合	租赁和商务服务业	批发和零售业	公共管理、社会保障和社会组织	居民服务和其他服务业	农、林、牧、渔业	投资与资产管理	信息传输、软件和信息技术服务业	-9.9563623035449661E-2	-4.7254317331742415E-2	-6.0195208386440657E-2	4.0605839867673035E-2	8.0988700419693596E-3	-3.88125682591366E-3	3.5993851962914325E-2	-1.701848482329002E-3	-3.5268989365685663E-3	0.10174223068599142	-3.4790580524556448E-2	4.783782387028538E-2	5.180486292301059E-3	8.6341438205017641E-3	1.1512191760669019E-3	1.6692678052970078E-3	



